Интеллектуальные ротационные
вискозиметры, таймеры гелеобразования
GT-200, плунжеры, адаптеры, чашки для
образцов, наборы вакуумных пресс-форм
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: cen@nt-rt.ru || cайт: http://coleparmer.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04

Order additional plungers, sample containers, stand, and clamp separately
online.
Ordering Information
Description Item no. Series no. Model no. Legacy SKU
Gelation timer, 1 rpm, 230 VAC, 50 Hz 98930-43 GT-200 GT-200-5 FGT5
Gelation timer, 1 rpm, 120 VAC, 60 Hz 98930-42 GT-200 GT-200-5-120 FGT5 120V 60
Gelation timer, 10 rpm, 230 VAC, 50 Hz 98930-41 GT-200 GT-200-6 FGT6
Gelation timer, 10 rpm, 120 VAC, 60 Hz 98930-40 GT-200 GT-200-6-120 FGT6 120V 60
73 93
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72